
 
Република Македонија 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

СКОПЈЕ 
 

О Б Р А З Е Ц 
на понуда за изработка на риболовни основи   

 
 

1. ПОДАТОЦИ ЗА ПОНУДУВАЧОТ 
 

НАЗИВ НА ПОНУДУВАЧОТ:  
__________________________________________________________________ 

 
2. ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:  
 

Адреса  ________________________ 
Телефон / факс: ________________________   
Емаил:  ________________________ 

 
                
3. ОВЛАСТУВАЊЕ ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА РИБАРСТВОТО 

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА РИБАРСТВО 
 

Број на решение 
 
______________________________ 

Датум на издавање на решението 
 
_____________________________ 
 

 
4. ЦЕНА НА ИЗРАБОТКА          
 
 
5. НАЧИН НА ИСПЛАТА         

 
 

6. РОК НА ИЗРАБОТКА         
 
 

ОДГОВОРНО ЛИЦЕ 
 

Име и презиме 
 
______________________________ 

Потпис 
 
_____________________________ 
 

 
       

М. П. 


